
 

                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 

Al Docente Soprannumerario 

De Rosis Letizia 

Al sito web 

 

OGGETTO: Decreto Individuazione e Notifica Docenti soprannumerari a.s. 2020-2021- Scuola Infanzia- 

Posto Comune 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il c.c.n.l. integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, valido per gli 
anni scolastici 2019-2020, 2020-2021 e 2021-2022 
VISTA la comunicazione n. 2598 dell’USP di Cosenza del 27 maggio 2020 recante Scuola Infanzia e Primaria 
- Indicazioni operative per produzione domanda di mobilità da parte dei sovrannumerari a seguito della 
quale si è verificato sul SIDI che l’organico della Scuola dell’Infanzia – posto comune per l’a.s. 2020/2021 
ammonta a 18 posti; 
VISTA la relativa graduatoria interna d’Istituto definitiva per l’individuazione dei docenti soprannumerari 
pubblicata con decreto prot. n. 1273 del 08/05/2020, da cui risultano n. 20 docenti titolari su posto comune 
nella Scuola dell’Infanzia (comprensivi dei docenti titolari beneficiari di legge 104/92); 

DECRETA 

che il docente in indirizzo è individuato come soprannumerario su posto comune per la Scuola dell’Infanzia, 

per l’a.s. 2020/2021  

Il docente in indirizzo è invitato a presentare domanda di mobilità, all’indirizzo di posta elettronica 
seguente: giuseppe.belmonte.cs@istruzione.it entro il 29 maggio p.v. 

La presente vale anche come notifica allo stesso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Letizia Belmonte 
                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-
mailto:giuseppe.belmonte.cs@istruzione.it



